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İstanbul Publishing Fellowship 
Nedir?

İstanbul Publishing Fellowship bir yayıncılık ve telif hakları pazarı 
projesidir. Program T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığının desteğiyle 
Türkiye yayıncılık sektörünün en fazla üye sayısı ve temsil gücüne 
sahip meslek birliği olan Türkiye Basım Yayın Meslek Birliği (TBYM) 
tarafından düzenlenmektedir. Üç gün süren etkinlik boyunca yerli 
ve yabancı yayıncılar birbirleriyle kitaplarını tanıtmak ve telif hakları 
alışverişinde bulunmak için görüşmeler yapma fırsatı bulmaktadır. 
2025 yılında gerçekleşmesi planlanan 10. İstanbul Publishing 
Fellowship için hazırlıklar şimdiden başlamış olup, 25-27 Şubat 
2025 tarihlerinde düzenlenecek etkinliğin başvuruları 4 Kasım 2024 
tarihinde açılacaktır.

‘‘



Online ve Fiziksel Toplantı 
İmkanı

İstanbul Publishing Fellowship katılımcılara online toplantı yapma 
imkânı da sunuyor. Online katılımcı tipi seçeneği sayesinde başvuru 
sahibi yayıncılar veya telif ajansı temsilcileri, diğer online katılımcıların 
yanı sıra İstanbul’daki etkinliğe fiziksel olarak katılan temsilcilerle de 
online toplantılar düzenleyebiliyor. 

‘‘Bu sayede İstanbul’a gelemeyen 
yayıncılar uluslararası toplantılarını online 
olarak gerçekleştirerek telif alışverişinde 
bulunma imkanına sahip olabiliyor. 



Seminerler ve Paneller

Program boyunca farklı konularda seminerler düzenliyoruz. Bu 
seminerlerden birinde seçilen odak ülkenin yayıncılık faaliyetlerini 
tanıtan bir özel oturum olarak planlıyoruz. 

Ayrıca 10. yılda sürpriz etkinliklere de ev sahipliği yapacağımızı 
duyurmaktan mutluluk duyuyoruz.

‘‘



Odak Ülke
2021 yılı itibariyle her yıl bir ülkeyi 
odak ülke olarak belirliyoruz. 
Seçilen bu ülkenin yayıncılık 
sektörünü, sektörün odaklandığı 
temel konuları, okurların 
genel eğilimlerini ele alan 
seminerler ve çeşitli etkinlikler 
düzenliyoruz. Ayrıca odak ülke 
katılımcılarına Türkiye’deki 
yayıncılık dinamikleri de özel 
olarak tanıtılıyor. Bu sayede iki 
ülke arasındaki ticari iş birliğini 
artırmayı ve uzun vadeli ticari 
ilişkilerin kurulmasına katkı 
sunmayı hedefliyoruz.

Ayrıca odak ülke olarak seçilen 
ülkenin yeme-içme, müzik, sanat 

gibi farklı dallardan kültürel motiflerini tanıtabilecekleri bir odak 
ülke standı hazırlıyoruz ve telif alışverişi yapılan bu ticari ortamı 
daha keyifli hale getiriyor.

2021 yılından bu yana Macaristan, Azerbaycan, Özbekistan ve 
Meksika’yı odak ülke olarak ağırladık ve bu ülkelerle yayıncılık 
alanında iş birliğini desteklemeye ve geliştirmeye çalıştık. Seçilen 
bu ülkelerin ilerleyen yıllardaki programlara gösterdikleri ilgi de 
her geçen yıl arttı. Bu da odak ülke projesi sayesinde Türkiye 
yayıncılık pazarının ve Türk eserlerinin ilgili ülke katılımcılarına 
başarılı bir şekilde tanıtıldığını ve odak ülkeler ile uzun vadeli 
ilişkiler kurulabildiğini gösterdi. 



İstanbul Telif Ödülleri

İstanbul Telif Ödülleri etkinliği ile Türkçe eserlerin dünya çapında 
yaygınlaşmasına destek oluyoruz. Yabancı yayınevlerine yönelik olarak 
düzenlenen etkinlikle,  Türkçe eserlerin yabancı dillere çevrilerek farklı 
kültürlerden okuyucu ile buluşmasını teşvik etmeyi amaçlıyoruz. Bu 
kapsamda Türkçeden diğer dillere çevrilen eserleri inceliyor ve bu 
eserlerin yayıncılarına cazip ödüller sunuyoruz.

‘‘
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Kimler Katılabilir?

Programa yayınevi yöneticileri, editörler, telif ajansları, yayımcı 
meslek birlikleri ve yayımcı sivil toplum kuruluşları başvurabilir. 
Başvurular online olarak alınmaktadır. 



Nasıl Başvuru Yapılır?

İstanbul Publishing Fellowship için başvurular 4 Kasım 2024 tarihine 
kadar sadece resmî web sitesi üzerinden kabul edilecek ve başvuru 
süreci 15 Aralık 2024 tarihinde sona erecektir.



Yurtiçinden Başvurusu Kabul 
Edilen Yayıncılara Sunduğumuz 

İmkanlar 

• Program kapsamında düzenlenen yemeklere katılım 

• İkili görüşmelere katılım 

• Görüşme boyunca çevirmen desteği 

• Seminer ve gezi organizasyonlarına katılımı



Önemli Tarihler;

4 Kasım 2024 — 15 Aralık 2024

16 Aralık 2024 — 5 Ocak 2025

6 Ocak 2025

Ba vuruların Alınması
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Güncel haberleri ve gelişmeleri sitemizden ve aşağıda yer alan 
sosyal medya hesaplarımız üzerinden takip edebilirsiniz.

Ayrıntılar;

İletişim;

www.fellowship.istanbul 

info@fellowship.istanbul

Karşılama Komitesi Koordinatörü: +90 536 598 53 19

B2B Toplantı Koordinatörü: +90 553 078 16 64

Etkinlik Koordinatörü: +90 554 492 40 46
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